
生徒・保護者の皆様へ

『中学生定期試験対策勉強会』のお知らせ

2023 年 6 月吉日 さくらアカデミー八戸廿六日町教室

日頃よりさくらアカデミーをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。また保護者の皆様におかれ

ましては、生徒様のご送迎、ご家庭でのご指導等にて尽力いただき、心より感謝申し上げます。

6 月に行われます考査に向けた『中学生定期試験対策勉強会』についてご案内いたします。

今回は中体連夏季大会直後ということももあり、短期間での対策となります。集中して取り組んで

まいりましょう。

◆日時

６月 20 日（火） 10：00～15：00 （夏季大会振替休日／途中休憩あり）

６月 21 日（水） 19：30～22：00 （飛び級文系時間内）

６月 23 日（金） 19：30～22：00 （飛び級理系時間内）

６月 25 日（日） 13：00～18：00

６月 28 日（水） 19：30～22：00 （飛び級文系時間内）

◆場所

さくらアカデミー八戸廿六日町教室 2F 教室

◆対象生徒

全中学校の 1 年生～3 年生

◆持ち物

試験範囲表、教科書、ワーク

◆欠席・遅れる場合

塾生は原則ご参加ください。

欠席される場合にはご連絡をお願いします。

※お友達ご招待について※

先日ご紹介キャンペーンのご連絡をいたしましたが、中学生に関しましては上記期間もキ

ャンペーンの対象といたします。

テスト対策にご参加いただいたのちにご入塾いただけますと QUOカードを進呈いたします。

この機会をどうぞご利用ください。

ご不明点・ご要望は、お気軽に教室までご連絡ください！

0178-38-7396

sakuraacademy.hachinohe@gmail.com

ライン：@870kwpgp

mailto:sakuraacademy.hachinohe@gmail.com

